

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

č. 750/8320/24/2

ke Smlouvě o dílo č. 750/8320/24 ze dne 19.08.2024

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třeboň,

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

IČ: 002 47 618, DIČ CZ 00247618, plátce DPH,

Zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

Bankovní spojení: XXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXXXXXXXX,

telefon: XXXXXXXXXXXX,

e-mail: XXXXXXXXXXXX

oprávněn jednat ve věcech podpisu smlouvy: PaedDr. Jan Váňa, starosta města,

oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

jako objednatel díla (dále jen „objednatel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

a

zhotovitel: Stavení firma HUKO s.r.o.

se sídlem: Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5,

IČ: 25174533, DIČ: CZ25174533,

plátce DPH,

zapsaný v OR: vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 116084

Zastoupený: Vlastimilem Kokešem

Bankovní spojení XXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXXXX,

telefon: XXXXXXXX,

e-mail: XXXXXXXXXXXX

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Vlastimil Kokeš, jednatel společnosti, XXXXXXXX,

oprávněn jednat ve věcech technických: Vlastimil Kokeš, jednatel společnosti, XXXXXXXX,

jako zhotovitel díla (dále jen "dodavatel" nebo obecně jen „smluvní strana“)

II.

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.750/8320/24 ze dne 19.08.2024, ve znění Dodatku č. 1, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávky materiálů a služeb pro sjednané dílo „*Stavební úpravy pro technologii Jordánovy kašny*“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech provádění podle odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla (dále jen „smlouva o dílo“).

III.

Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19.08.2024, ve znění Dodatku č. 1, dochází ke změně termínu dokončení díla z důvodu navýšení rozsahu stavebních prací, které jsou řešeny tímto Dodatkem č. 2 (změna dokončení díla – dosavadní termín dokončení díla byl dle SOD do 14.04.2025 - technologie

D+M, uvedení do provozu). Dosavadní čl. 6. – Doba plnění, odst. 1., bod „dokončení díla“, smlouvy o dílo se tímto ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

- dokončení díla: **do 30.05.2025** – zemní elektrické rozvaděče, dodláždění

IV.

Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19.08.2024, ve znění Dodatku č. 1, dochází ke změně předmětu díla. V průběhu realizace díla vznikly nepředvídané vícepráce nutné pro řádné provedení díla. Všechny tyto vícepráce jsou specifikovány v příloženém Změnovém listu č. 2, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. Dosavadní čl. VI. CENA ZA DÍLO ve smlouvě o dílo ze dne 19.08.2024, ve znění Dodatku č. 1, se doplňuje o odst. č. 6., který zní:

Předmětem díla je dále provedení dodatečných víceprací a dodávek tak, jak tyto jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 2, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

V.

Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19.08.2024, ve znění Dodatku č. 1, dochází dále ke změně ceny díla. Dosavadní čl. VI. CENA ZA DÍLO odst. 1. smlouvy o dílo ze dne 19.08.2024, ve znění Dodatku č. 1, se tímto ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. v platném znění podle všech pozdějších předpisů a je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 2 této smlouvy, zpracovaným podle pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku a činí:

<i>Cena bez DPH dle SOD a Dodatku č. 1</i>	<i>2 000 669,21 Kč</i>
<i>Dodatek č. 2 (Změnový list č. 2)</i>	<i>505 492,00 Kč</i>
Cena bez DPH	2 506 161,21 Kč
DPH 21 %	526 293,85 Kč

Celkem vč. DPH	3 032 455,06 Kč
-----------------------	------------------------

/slovy: třimilionyřicetdvatisícčtyřistapadesátčtyřkorunšesthaléřů včetně DPH/.

VI.

1. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
3. Zveřejnění úplného znění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) zajistí objednatel, a to v případě, že je zákonem o registru smluv zveřejnění této smlouvy vyžadováno. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto Dodatku č. 2.
4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran
5. Tento Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

- Změnový list č. 2

V Třeboni 16.04.2025

Za dodavatele:

V Praze 15.04.2025

Za objednatele:

.....
PaedDr. Jan Váňa, starosta města

.....
Vlastimil Kokeš, jednatel

	A	B	C	D	E
1	REKAPITULACE CELKOVÝCH NÁKLADŮ STAVBY				
2	Stavební úpravy pro technologii Jordánovy kašny				
3		Změnový list .č.2			
4					
5	SO-01				Sazba DPH
6		Projektová část	Označení listu	cena	21%
7		Architektonicko stavební řešení	ARC	112 375	23 599
8		Elektromontáže	EI	316 177	66 397
9		Technologie	TECH	76 940	16 157
10		<u>CENA CELKEM bez DPH</u>		<u>505 492 Kč</u>	<u>106 153 Kč</u>
11		<u>CENA CELKEM včetně DPH</u>		<u>611 645 Kč</u>	
12					
13					
14					
15	<u>Poznámka:</u> Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla.				
16					
17					
18	Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.				
19					
20	Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.				
21	Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu. Všechny jednotlivé položky jsou bez DPH.				
22					
23	Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud účastník nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady účastníka (vybraného dodavatele).				
24					
25					
26	Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.				
27					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro technologii Jordánovy kašny

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 374,60

112 374,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro technologii Jordánovy kašny

Místo:

Třeboň

Datum:

4. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 374,60

HSV - Práce a dodávky HSV

102 374,60

1 - Zemní práce	5 738,60
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	72 811,00
8 - Trubní vedení	23 370,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
96 - Bourání konstrukcí	455,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolace tepelné	0,00
-----------------------	------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro technologii Jordánovy kašny

Místo: Třeboň

Datum: 4. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

102 374,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

102 374,60

D 1

Zemní práce

5 738,60

		132 20-1111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, vedení pro mřížné brány	m3	2,8	340	952,00
1	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	167,000		0,00
	VV		(9,0*6,0+4,0*4,0)*3,10		217,000		
	VV		-50,0		-50,000		
	VV		Součet		167,000		
2	K	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně /předběžně	m3	50,000		0,00
3	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	4,000		0,00
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	23,000		0,00
5	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí /stáv.šachet	m3	80,000		0,00
6	K	151721111	Zřízení pažení do ocelových zápor hl. výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním /komplet vč.zřízení a odstranění pažin	m2	114,000		0,00
	VV		pažení viz dílenská dokumentace				
	VV		114,0		114,000		
	VV		Součet		114,000		
7	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	23,000		0,00
	VV		23,0		23,000		
	VV		Součet		23,000		
		174 10-0050.RA0	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkokámkem provizorní	m3	3,500	1082	3 787,00
8	K	139951123	Bourání kčí v hloubených výkopávkách ze zdiva ze ŽB strojně	m3	1,500		0,00
	VV		odstranění šachty technologie pro kašnu /nebo jen zasypat/				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		1,500		
9	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	200,000		0,00
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh pro mřížné brány	m3	2,800	147,00	411,60
	VV		172,0		172,000		
	VV		Součet		172,000		
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	274,500		0,00
	VV		"pod zákl.deskou"23,0		23,000		
	VV		"dlažby"2,0+47,5+8,0+194,0		251,500		
	VV		Součet		274,500		
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	45,000		0,00
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	46,500		0,00
	VV		45,0		45,000		
	VV		1,5		1,500		
	VV		Součet		46,500		
14	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	465,000		0,00
	VV		46,5*10		465,000		
	VV		Součet		465,000		
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	46,500		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	89,250		0,00
	VV		45,0*1,9		85,500		
	VV		1,5*2,5		3,750		
	VV		Součet		89,250		
		122 10-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 provizorního zásypu vč likvidace		3,500	168	588,00
D	2		Zakládání				0,00
17	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	2,296		0,00
	VV		5,6*4,1*0,1		2,296		
	VV		Součet		2,296		
18	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20 /podkl.beton	m3	3,546		0,00
	VV		beton padlahových kazet				
	VV		2,5*2,5*0,2		1,250		
	VV		/podkladní deska				
	VV		5,6*4,1*0,1		2,296		
	VV		Součet		3,546		
19	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,754		0,00
	VV		/podkl.žb.deska				
	VV		5,1*3,6*0,15		2,754		
	VV		vč.osazení roxorových prutů prof.10-16mm -kotvení zdiva z šalovacích tvárnic				
	VV		Součet		2,754		
20	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	5,820		0,00
	VV		2*(5,6+4,1)*0,3		5,820		
21	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	5,820		0,00
22	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,323		0,00
	VV		/podkl.žb.deska				
	VV		(5,1*3,6*8,0)*2/1000*1,1		0,323		
	VV		Součet		0,323		
23	K	279113155	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 /viz tech. zpráva	m2	37,350		0,00
	VV		2*(4,9+3,4)*2,25		37,350		
	VV		Součet		37,350		
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,657		0,00
	VV		vč.osazení a váhy roxor. trnů v desce /viz popis výkres D-1.01				
	VV		597,6/1000*1,1		0,657		
	VV		Součet		0,657		
25	K	2R10	Technologická šachta vč.technologie - kompletní dodávka ,montáž ,osazení /jeřáb/ ,doprava	kpl	1,000		0,00
	VV		vč.vstupního pojezdového zátěžového uzamykatelného vodotěsného poklopu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
26	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	4,165		0,00
	VV		(4,9*3,4)*0,25		4,165		
	VV		Součet		4,165		
27	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	10,000		0,00
	VV		4,0*2,5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
28	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	10,000		0,00
29	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	10,000		0,00
	VV		4,0*2,5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
30	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	10,000		0,00
31	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,183		0,00
	VV		(68,68+97,88)/1000*1,1		0,183		
	VV		Součet		0,183		
32	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,080		0,00
	VV		72,86/1000*1,1		0,080		
	VV		Součet		0,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				72 811,00
33	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	253,500		0,00
	VV		"kameninová průjezd,kamen.desky,malé kostky,valké kostky				
	VV		4,0+47,5+8,0+194,0		253,500		
	VV		Součet		253,500		
34	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 8-16 plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	253,500		0,00
35	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	249,500		0,00
	VV		47,5+8,0+194		249,500		
	VV		Součet		249,500		
	K	567 22-1110	Podklad z mezerovitého betonu MCB tloušťky do 10 cm zpevnění pod kostky velké	m2	115,000	475,00	54 625,00
36	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm /stávající očištěná dlažba,viz výtvarné řešení okolní zádlažby	m2	17,500	650,00	11 375,00
	VV		194,0		194,000		
	VV		Součet		194,000		
37	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm stávající očištěná dlažba viz řešení okolní zádlažby	m2	12,000		0,00
	VV		8,0		8,000		
	VV		"kameninová dl.průjezd" 4,0		4,000		
	VV		Součet		12,000		
38	K	596811311	Kladení kamenné desky tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 stávající očištěné desky/viz výtvarné řešení okolní zádlažby	m2	47,500		0,00
		583-81343R	Deska dlažební žulová tryskaná tl. 50 mm, doplnění poškozených	m2	2,450	2 780,00	6 811,00
D 8			Trubní vedení				23 370,00
		R894 43-1111	Šachta pro mřížné brány plastová D 315, vč vystrojení a litín.poklopu D400	ks	2	5835	11 670,00
		R871 31-3121	Montáž trub pro odvoduštění. z plastu, hrdlových, včetně dodávky trub a tvarovek KG	m	36	325	11 700,00
39	K	89933R1	/Výšková úprava stávl.šachet nebo vpustí do 400 mm zvýšením poklopu /nové zadláždění po zemních pracech	kus	3,000		0,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
40	K	938908421	Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů	m2	400,000		0,00
41	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého	m2	251,500		0,00
D 96			Bourání konstrukcí				455,00
42	K	113106022	Rozebrání desek komunikací pro pěší z kamenných ručně / pro další použít	m2	47,500		0,00
	VV		"loubí,chodník překop EI,pruhy v ploše náměstí"				
	VV		7,5+40,0		47,500		
	VV		Součet		47,500		
43	K	113106051	Rozebrání dlažeb při vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně pro další použít trasa přípojek pro mřížné brány	m2	17,500	26,00	455,00
	VV		" překop EI, náměstí bude upřesněno dle skutečnosti"				
	VV		12,0+182,0		194,000		
	VV		Součet		194,000		
44	K	113106061	Rozebrání dlažeb při vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně pro další použít	m2	8,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic kameninových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 / čp. 102 připojení v rozvaděči EI/ pro další použití	m2	4,000		0,00
D 997 Přesun sutě							0,00
46	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,000		0,00
47	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,000		0,00
48	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	80,000		0,00
	VV		4,0*20		80,000		
	VV		Součet		80,000		
49	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,000		0,00
D 998 Přesun hmot							0,00
50	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	73,946		0,00
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	84,369		0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D 713 Izolace tepelné							0,00
52	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	47,350		0,00
	VV		4,0*2,50		10,000		
	VV		2*(4,9+3,4)*2,25		37,350		
	VV		Součet		47,350		
53	M	63140R1	desky izolační styrodur tl 50mm	m2	50,712		0,00
	VV		mezi žebry stěn a stropu /separace plast -beton				
	VV		47,35*1,02		48,297		
	VV		Součet		48,297		
	VV		48,297*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,712		
54	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%			0,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00
55	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	40,000		0,00
	VV		zakrytí stáv.kašny vč.odkrytí /vč.dodaného materiálu/				
	VV		40,0		40,000		
	VV		Součet		40,000		
56	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	34,000		0,00
	VV		stavební výpomoc /vč.dodaného materiálu/				
	VV		10		10,000		
	VV		provedení zajištění šachet- osazení vánočního stromku, kanalizační šachty, šachta EI rozvaděče osvětlení stromku				
	VV		24		24,000		
	VV		Součet		34,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00
D VRN1 Projektové práce							0,00
57	K	0132540001	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000		0,00
	VV		vypracování dokumentace skutečného provedení stavby				
	VV		pro stavbu jako celek				
	VV		PD ve 4 vyhotoveních				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
58	K	04500	Fotodokumentace průběhu stavby - (fotodokumentace před, postupného průběhu výstavby vč.předání digitální - kopie)	ks	1,000		0,00
59	K	011324000	Archeologický průzkum	ks	1,000		0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00
60	K	030001000	Zařízení staveniště-vč.hygienické zařízení pro zaměstnance, oplocení, osvětlení.... a následné zrušení zařízení	ks	1,000		0,00
D VRN4 Inženýrská činnost							0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	044002000	Revize	ks	1,000		0,00
62	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000		0,00
D VRN7			Provozní vlivy				0,00
63	K	072002000	Silniční provoz-Vypracování DIO včetně zajištění jeho odsouhlasení příslušnými orgány	ks	1,000		0,00
64	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	ks	1,000		0,00
65	K	073003000	Úklid techniky při výjezdu ze stavby	ks	1,000		0,00
D VRN9			Ostatní náklady				10 000,00
66	K	012203000	Geodetické práce -raměření stavby, při provádění stavby po dokončení stavby	ks	1,000		0,00
		012203000	Geodetické práce -zaměření tras odvodušnění a vedení k mlžným branám	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
67	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem-vytýčení inž.sítí před zahájením stavby	ks	1,000		0,00
68	K	03000	Uvedení prostor dotčených stavbou do původního stavu	ks	1,000		0,00

REKAPITULACE - Vícepráce

1. Elektromontáže	310 033,00
2. Zemní práce	6 144,00
ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - bez DPH	316 177,00

1. ELEKTROMONTÁŽE

Název	M.j.	Množství	Montáže		Množ.	Materiál		Cena
			J.cena	Cena mon.		J.cena	Cena mat.	celkem
M+D Chránička KORUFLEX 90, 90/75 mm, volně ulož.	m	25	70,00	1 750,00	25	49,00	1225	2 975,00
Příplatek za zatahování kabelu do chráničky - do 0,75 kg/m	m	31	10,00	310,00			0	310,00
M+D Uzemňovací vedení FeZn 10 mm	m	6	40,00	240,00	6	35,00	210	450,00
M+D Kabel CYKY 4 x 10 - velký el. pilíř	m	31	40,00	1 240,00	31	120,00	3720	4 960,00
M+D Kabel H07RN-F 3 x 2,5- zemní svítidla kašna	m	25	40,00	1 000,00	20	47,00	1175	2 175,00
spojka kabelová - kabely k zemním svítidlům kašna	ks	2	1500,00	3 000,00	2	500,00	1000	4 000,00
Pilíř el. vysouvacíM5035001530SE50 63/0200-0-2/V1/4Z-FR - velký	ks	1	5000,00	5 000,00	1	281 929,00	281929	286 929,00
Pilíř el. M502010008 TERRAMO 16/000-0-2/V2-FR - malý pro vánoční strom	ks	1	3000,00	3 000,00	1	5 234,00	5234	8 234,00
Celkem				2 300,00			294 493,00	3 735,00
1. ELEKTROMONTÁŽE CELKEM								310 033,00

2. Zemní práce

Název	M.j.	Př.	Mn.	J.cena	Cena
Zemní práce					
Ruční výkop kabelové rýhy š. cca 50cm - v průjezdu a náměstí po odstranění dlažby	m	1	12	320,00	3840
Zpětný zához rýh po uložení kabelů	m	1	12	60,00	720
Kabelové lože z písku tl.10cm , do šíře 65 cm	m	1	12	120,00	1440
Zakrytí plast.fólií do šířky 34cm	m	1	12	12,00	144
3. Zemní práce - CELKEM					6 144,00

Technologická šachta (výkopy pro šachtu jsou ve stavařské části)	MJ	MJ/ks	Cena/ks	Celkem Kč
Technologická šachta -polypropylen,tl.15mm,stěnové výztuhy rozměr 2500 x2000 x2200 mm,vstupní otvor 600x600mm,žebřík,podlahový rastr, nika pro kalové čerpadlo	ks	1		0
Integrovaná přelivná nádrž 2000x800x1600mm	ks	1		0
Doprava šachty vč.manipulace		1		0
Odvětrávací systém ze šachty, 2x KG potrubí,2 x krycí komínek,ventilátor	sada	1		0
Zátěžový poklop, černý plast, uzamykatelný, vodotěsný,rozměr 700x700 mm	ks	1		0
Stahovací průchodky pro potrubí do šachty a přelivné nádrže /32,40,63,90,110/	sada	1		0
Montáž odvětrání , potrubí a průchodek	sada	1		0
				0
Technologie kašny				
Písková filtrace,dělený Kit,průměr 400mm, šesticestný ventil, čerpadlo Bettar Top 6	sada	1		0
Jezírkový filtr Vario Press-E55	ks	1		0
UV-sterilizátor, likviduje řasy a bakterie, 75W,nerez provedení	ks	1		0
Elektromagnetický ventil ,hlídání hladiny, sondy	sada	1		0
Ponorné čerpadlo Grundfos	ks	1		0
Elektroinstalace, čas.spínání, doprava, montáž, revize	sada	1		0
Tlakové potrubí, hadice PVC, fitinky, lepidlo	sada	1		0
Dvoucestné ventil\, zpětné klapky, armatury	sada	1		0
Montáž technologie , tlakové zkoušky, proškolení obsluhy	sada	1		0
Doprava materiálu+montážníků	sada	1		0
Zl č. 2 venkovní úpravy vodo				
montáž ve dnech 17., 18., 19., 21. a 24.3. 2025	hod	102	400	40 800
vodoinstalační materiál	soub	1	8 132	8 132
doprava	km	332	20	6 640
Nástavec inspekčního otvoru	ks	1	2 050	2 050
Montáž rozvodů pro mližnou bránu v technologické šachtě	soub			19 318
Celková cena šachta+technologie bez DPH				76 940